
Il Messaggero: Marcano gotowy podpisać 3-letnią umowę

News - ASRoma.pl

(Il Messaggero - S.Carina) Brakuje tylko oficjalnego potwierdzenia. Nawet

w Trigorii lojalnie czekają na definitywną odpowiedź piłkarza, wczoraj

panowało "pewne oczekiwanie". To demonstracja tego, że Marcano jest

gotowy powiedzieć "tak" Romie. Oficjalnie (czekając na Corica) będzie

pierwszym zakupem Monchiego w tej sesji transferowej.

Do ustalenia pozostały ostatnie szczegóły, ale obrońca Porto kieruje się ku

akceptacji trzyletniej umowy za 2 mln euro za sezon, oferowanej przez Romę.

Potrzeba, wliczając bonusy, dwa razy tyle, aby przekonać Florenziego. Od kilku dni

trwa ciekawa gra stron: w Trigorii potwierdzają, że najpóźniej na początku

przyszłego tygodnia spodziewane jest spotkanie w sprawie reprezentanta Azzurrich.

To wersja negowana przez agentów gracza. Rozdział z Pellegrinim: są dwie pułapki:

Pierwsza jest włoska: Juventus. Druga zagraniczna. I tą główną nie jest Arsenal

(jednakże zainteresowany), ale Manchester United. Lorenzo, obecnie

skoncentrowany na reprezentacji narodowej, ma jednak czas (dzięki klauzuli

ustalonej rok temu) do końca lipca, aby zdecydować o swojej przyszłości i tym

samym ustalić jasno jaka będzie jego rola w Romie w przyszłym sezonie.

Monchi tymczasem pracuje nad Cristante. Po zgodzie gracza teraz szuka "tak"

Atalanty, która jednak próbuje wywołać aukcję. Wykluczone jest Lazio (zastopowane

bez płynności finansowej ze sprzedaży Milinkovica), w grze pozostaje Juventus,

który na stół może wyłożyć Sturaro, cenionego przez Gasperiniego. Również Roma

ma wielu graczy do zaoferowania. Poza Tumminello w Bergamo podoba się Defrel.

W przypadku sprzedaży Francuza trzeba znaleźć formułę, aby uniknąć strat. Dla

przykładu wypożyczenie z prawek do wykupu (przekonać trzeba gracza, itd.).

Zapłacono za niego 23 mln euro, teraz w bilansie klubu figuruje cena 18,4 mln. Za

rok amortyzacja spowoduje spadek ceny do 13,8 mln: to inwestycja, która nie

wystraszyłaby Atalanty, choć chłopak ma duże wynagrodzenie: 2 mln euro.

Wracając do Juventusu, po Emre Canie Marotta czeka na poznanie zamiarów

Khediry (kontrakt wygasa w 2019 roku). Jeśli go nie odnowi, odejdzie. Cristante i

Pellegrini to wskazania Allegriego na jego zastąpienie. Roma została ostrzeżona.
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